
店舗統合のお知らせ

理　　事　　長　森田　展弘
中津北支店長　川田　貴之
中津中央支店長　石川　　睦

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

　さて、このたび当金庫では、令和７年２月１７日（月）をもちまして

「中津北支店」を「中津中央支店」に統合させていただくこととなりました。

　ご当地のみなさま方には、開店以来、永年に亘り格別のご愛顧を賜りまし

たことに対し厚くお礼を申し上げます。

　また、お取引につきましては、そのまま中津中央支店に引継ぎさせていた

だきます。詳しくは裏面にてご案内いたしますので、ご高覧のうえ、ご不明

な点は遠慮なくお問い合わせください。

　今後のお取引に何かとご不便をおかけいたしますが、地域のみなさまに愛

され、必要とされる金融機関を目指し、役職員一同、より一層努力する所存

でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

　　
　　
令和６年９月

継承店：中津中央支店
中津市豊田町2丁目453番地の1

南口

中津文化会館

福
沢
通
り

別府 →

宇佐 →

← 小倉

← 行橋 県道113号線

中津市役所
共同出張所（ATM） 吉富出張所

（ATM）

中津中央支店中津中央支店

中津駅

吉富出張所
福岡県築上郡吉富大字広津275-3

吉富町役場
吉富あいあいセンター

吉富郵便局

山国川

セブンイレブン
福岡吉富店

← 豊前

中津 →

県道108号線

吉
富
駅

※なお、ATMコーナーにつきましては、近隣の中津中央支店、中津市役所共同出張所および

ゆめタウン共同出張所、吉富出張所をご利用くださいますようお願い申し上げます。



お取引を引き継ぐ店舗

大分みらい信用金庫　中津中央支店
〒871-0058 中津市豊田町2丁目453番地の1　電話番号：0979-23-1111

店舗統合に伴う今後のお取引について

ご不明な点は以下の店舗へお問い合わせください
中津北支店　TEL0979－22－3681
中津中央支店　TEL0979－23－1111

以下のお取引は
お手続きの必要はございません

お取引口座番号
　ご預金など、各種お取引にご利用いただい
ております口座番号は、原則そのまま中津中
央支店の口座番号としてご利用いただけます。
（店舗番号は中津中央支店の店舗番号「０５０」
に変更となります。）
　ただし、一部のお客さまは別途お手続きが
必要になりますので、個別にご案内させていた
だきます。

各種通帳・証書・カード・出資等
　各種預金通帳、定期預金や定期積金などの
証書類、キャッシュカード、出資金は、引き
続きご利用いただけます。

国民年金・厚生年金のお受取り口座
公共料金等の自動支払

非課税貯蓄制度（マル優等）のご利用
　お客さまによる手続きは必要ございません。

ご融資の返済
　ご融資の返済内容等については、変更ござ
いません。

当座預金並びに手形・小切手
　統合後、中津中央支店名の手形・小切手帳
をご準備いたします。
　なお、中津北支店での振出分については、
中津中央支店の口座からの決済となります。

公金のお受取り口座
　マイナンバーカードで公金受取口座に指定
されているお客さまにおかれましては、大変
お手数ですが、マイナポータルもしくは各自
治体の窓口にて、店舗番号変更後（中津中央
支店の店舗番号「050」）の口座への登録変
更手続きをお願いいたします。

統合前に変更手続きを
お願いするお取扱い
給与のお受取り口座

　中津中央支店への変更手続きが必要となり
ます。大変お手数ですが、あらかじめお勤め
先へ変更の旨、ご連絡いただきますようお願
い申し上げます。
　なお、お勤め先へのご案内文書をご用意し
ておりますので、ご利用の際は窓口または担
当者までお申し付けください。

共済年金・企業年金のお受取り口座
　一部の共済年金や企業年金などをお受取り
のお客さまは手続きが必要となりますので、
個別にご案内させていただきます。

お振込金の指定店舗名
　大変お手数ですが、お振込される方へ振込
口座店舗名の変更の旨、ご連絡いただきます
ようお願い申し上げます。
　なお、お振込される方へのご案内文書をご
用意しておりますので、ご利用の際は窓口ま
たは担当者までお申し付けください。

統合後に変更手続きをお願いするお取扱い


